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Okulumuz Edebiyat Zümresi tarafından “Edebiyat 
Söyleşileri” kapsamında düzenlenen “Sanat, Edebiyat ve 
İnsan Üzerine Düşünüyoruz” başlıklı buluşma, Gazeteci 
Ünsal Ünlü’nün katılımıyla 29 Nisan Cuma günü Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

The Duke of Edinburgh’s Uluslararası Gençlik Kulübü 
öğrencileri, nisan ayının “Otizm Farkındalık Ayı” 
olması nedeniyle, “Kırmızı Maske Takıyorum, Otizmi 
Kabulleniyorum” etkinliği kapsamında 1 gün boyunca 
kırmızı maske takmış

28 Nisan 2022 tarihinde Astronomi Kulübü 
öğrencileri; amfi alanda, “MARS” temalı 
sunum gerçekleştirmiştir. Sunumda; Mars’ta 
araştırma yapan araçlar (Rover), Güneş 
Sistemi maketleriyle Mars’ta koloni kurmak 
isteyen

devamı...

devamı...

devamı...

sayfa 10’da 

sayfa 15'tesayfa 11’de

12. sınıf öğrencilerimiz için düzenlediğimiz 
geleneksel kahvaltımız, öğretmen ve 
öğrencilerimizin  katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
Keyifli geçen kahvaltı

sayfa 12'de 

kısa kısa...

ÜNSAL ÜNLÜ İLE SÖYLEŞİ KIRMIZI MASKE TAKIYORUM, 
OTİZMİ KABULLENİYORUM

12. SINIFLARIN 
GELENEKSEL KAHVALTISI

ASTRONOMİ 
KULÜBÜ MARS

devamı...
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI

Okulumuzdan HABERLER

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün, Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışı ile çocuklara 
armağan ettiği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, öğrenci ve velilerimizin katılımı ile büyük bir sevinç 
ve coşkuyla kutlanmıştır.
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Okulumuzdan HABERLER

"ENGELSİZ BİRLİKTELİKTE ÇOK GÜZELİZ" 
PROJESİ
“Engelsiz Birliktelikte Çok Güzeliz” projesinde yer alan öğrencilerimize, Maltepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 
Özel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi ve aynı zamanda İlgi Otizm Derneği ve Serçev Yönetim Kurulu Üyesi         
Dr. Ersin Ufuk Timuçin tarafından “Otizm ve Serebral Palsi” hakkında bir sunum gerçekleştirilmiştir. Sunumda; 
otizm ve serebral palsinin nedenleri, belirtileri, bu durumda olan bireylerin yaşam şekilleri ve onlara nasıl 
yaklaşılması gerektiği konusunda paylaşımda bulunulmuştur. 

Ardından 20 Nisan Çarşamba günü, projede görevli öğrencilerimizle, Serçev Engelsiz Mesleki ve Anadolu 
Lisesine gidilmiştir. Burada resim ve müzik derslerine katılan öğrencilerimiz, akranlarıyla paylaşımda 
bulunmuş, serebral palsi ve otizmli ögrencilerin eğitim koşulları ve okul ortamı hakkında bilgi sahibi olmuştur.

Projenin diğer aşamasında da Serçev Engelsiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden okulumuza gelen 
serebral palsili ve otizmli öğrencilerle; resim, müzik, beden eğitimi ve robotik kodlama atölyelerinde çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
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DOÇ. DR. SİNAN KAAN YERLİ İLE ASTRO 
GEYİK SÖYLEŞİSİ
ODTÜ Fizik Bölümü Başkan Yardımcısı Astrofizikçi Doç. Dr. Sinan Kaan Yerli, 10. sınıf öğrencilerimizle “AstroGeyik” 

adlı eğlenceli ve bilgilendirici bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide; yıldız sistemlerinden, Mars’a birçok astronomi 

konusunda bilimsel veriler paylaşılarak, öğrencilerin astronomi dünyasına olan ilgi ve merakı artırılmıştır.

Okulumuzdan HABERLER
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TÜRKİYE PARÇACIK HIZLANDIRICI VE 
IŞINIM LABORATUVARI GEZİSİ
9. sınıftan bir grup öğrencimizle, Türkiye Parçacık Hızlandırıcı ve Işınım Laboratuvarı (TARLA) Bilimsel Araştırma 

Merkezine gidilmiştir. Öğrencilerimiz, buradaki laboratuvarı gezerek deney ve ölçüm cihazları hakkında bilgi 

almış, TARLA bünyesindeki farklı laboratuvarlarda gerçekleştirilen deneyleri incelemişlerdir. Ayrıca, Atmosfer 

Reaksiyonları Fizikçisi Dr. Aşan BACAK ile söyleşi gerçekleştirilmiştir.  

Okulumuzdan HABERLER
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ASTRONOMİ KULÜBÜ 
MARS
28 Nisan 2022 tarihinde Astronomi Kulübü öğrencileri; 
amfi alanda, “MARS” temalı sunum gerçekleştirmiştir. 
Sunumda; Mars’ta araştırma yapan araçlar (Rover), 
Güneş Sistemi maketleriyle Mars’ta koloni kurmak 
isteyen insanoğlunun araştırmaları ve şimdiye kadar 
yapılan çalışmalar sergilenmiştir. Ayrıca öğrencilerimiz, 
Mars ve Dünya’nın coğrafi özelliklerinin karşılaştırılması, 
Space X projesi, Mars’ta yaşam ve Mars ile ilgili çekilen 
filimler hakkında da çalışmalar yapmışlardır.

Okulumuzdan HABERLER
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ÜNSAL ÜNLÜ İLE SÖYLEŞİ

ATTİLÂ İLHAN 
KOMPOZİSYON YARIŞMASI

Okulumuz Edebiyat Zümresi tarafından “Edebiyat Söyleşileri” kapsamında düzenlenen “Sanat, Edebiyat ve 
İnsan Üzerine Düşünüyoruz” başlıklı buluşma, Gazeteci Ünsal Ünlü’nün katılımıyla 29 Nisan Cuma günü Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 10 ve 11. sınıf düzeylerinden öğrencilerin okudukları kitaplar üzerine sordukları 
soruların da yer aldığı söyleşide; insan hayatının hangi yaşantılarla zenginleşeceği, okuma eylemi sayesinde 
deneyimlenebilecek insanlık hâllerinin neler olabileceği, sınırları iyice çizilmemiş, mucizeler taşıyan bir dünyanın 
nasıl ve neyle kurulabileceği yönündeki sorgulamalarla öğrencilerimizin okuma kültürünü zenginleştirecek, ufuk 
açıcı bir buluşma gerçekleşmiştir.

9/B sınıfı öğrencimiz Gülenay PEKŞEN; Attilâ İlhan Bilim, Sanat ve 
Kültür Vakfının bu yıl 14.sünü düzenlediği “Liseli Gençler Kompozisyon 
Yarışması”nda finalist olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 

Okulumuzdan HABERLER
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12. SINIFLARIN GELENEKSEL KAHVALTISI
12. sınıf öğrencilerimiz için düzenlediğimiz geleneksel  kahvaltımız, öğretmen ve öğrencilerimizin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. Keyifli geçen kahvaltı; sınav öncesinde, öğrencilerimize moral ve motivasyon kaynağı olmuştur. 

Okulumuzdan HABERLER
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LİSE TANITIM SUNUMU
11. sınıf öğrencilerimiz Tan Altar ve Nilsu Ökek tarafından 8. sınıf öğrencilerimize, lisedeki akademik yaşam 
ve kurallarla ilgili sunum gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 8. sınıf öğrencilerinin, lise yaşamı ile ilgili merak ettikleri 
sorular yanıtlanmıştır.

MADDE BAĞIMLILIĞI
9. sınıf öğrencilerimize “Madde Bağımlılığı” konulu grup çalışması yapılmıştır. Çalışmanın ilk oturumunda 
öğrenciler gruplara ayrılarak, madde bağımlılığının; fizyolojik, psikolojik, sosyolojik ve ekonomik boyutları 
üzerindeki etkileri konusunda posterler hazırlayıp, sunum yapmıştır. Çalışmanın ikinci oturumunda ise 
öğrencilerimize, bağımlığının tanımı ve süreci, risk faktörleri, bağımlılığın zararları ve korunma yöntemleri 
hakkında sunum yapılmıştır.

Okulumuzdan HABERLER
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11. SINIF "PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK ODAK 
GRUP ÇALIŞMALARI"

ERGENLİK DÖNEMİ ARKADAŞLIK 
İLİŞKİLERİNİN ÖNEMİ

PDR Birimi tarafından 11. sınıf öğrencilerimize, 10 oturumdan oluşan Psikolojik Sağlamlık Odak Grup Çalışmaları 
yapılmıştır. Oturumlarda, duyguları düzenleme teknikleri, bilişsel hatalar, ruminasyon, stresle başa çıkma ana 
başlıklarından oluşan konular ele alınmış, çalışmalar egzersizler ve ev ödevleriyle desteklenmiştir. Katılım gösteren 
öğrenciler, psikolojik danışmanlarından sertifikalarını almışlardır.

25 - 29 Nisan 2022 tarihleri arasında 9. sınıf 
öğrencilerimize “Ergenlik Dönemi Arkadaşlık İlişkileri” 
konulu sunum yapılmıştır. Duygusal, sosyal, fiziksel ve 
zihinsel açıdan hızlı değişimlerin yaşandığı ergenlik 
döneminde kurulan arkadaşlık ilişkileri özellikle bireye 
aidiyet duygusu kazandırması yanında kişilik gelişimini 
desteklemesi ve toplumsal becerilerin kazanılması 
açısından oldukça önemlidir.  

Sunumda öncelikle, iyi bir arkadaşta bulunması 
gereken özellikler, sağlıklı bir arkadaşlığın birey 
üzerindeki psikolojik temelleri ve arkadaş edinmede 
etkili stratejiler konularında bilgi verilmiştir. Ayrıca, 
karşı cinse yönelik ilginin artış gösterdiği bu dönemde 
yakın ilişkiler yanında olası bir erken deneyimin 
fizyolojik ve psikolojik açıdan oluşturabileceği risk 
faktörleri ele alınmıştır. 

Okulumuzdan HABERLER
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KIRMIZI MASKE TAKIYORUM, OTİZMİ 
KABULLENİYORUM

DART 
TURNUVASI

The Duke of Edinburgh’s Uluslararası Gençlik Kulübü öğrencileri, nisan ayının “Otizm Farkındalık Ayı” 
olması nedeniyle, “Kırmızı Maske Takıyorum, Otizmi Kabulleniyorum” etkinliği kapsamında 1 gün boyunca 
kırmızı maske takmış, okulumuzdaki diğer öğrencilere ve öğretmenlerimize de kırmızı maske dağıtarak, 
otizm spektrum bozukluğu hakkında farkındalık yaratmaya çalışmışlardır.

9 ve 10. sınıflar arasında düzenlenen 
Dart Turnuvası’nın finali, 19 Nisan 
Salı günü gerçekleştirilmiştir. 9/C 
sınıfından Demir Özer ve 10/A 
sınıfından Nehir Aksoy 1. olmuş ve 
madalya almaya hak kazanmıştır. 
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 

Okulumuzdan HABERLER
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RCIMUN 22 KONFERANSI
12-15 Nisan 2022 tarihleri arsında MUN Kulübünden 5 öğrencimiz, Robert Kolejinde online olarak düzenlenen 
RCIMUN 22 Konferansına katılmışlardır. 600’den fazla katılımcı ile gerçekleşen bu konferansta öğrencilerimiz, 5 
ayrı komitede Sri Lanka’yı temsil ederek “Bilgi Çağında Zorluklarla Mücadele Etme” teması üzerinde çalışmışlardır. 
4 gün boyunca diplomatik seviyede gerçekleşen münazaralarda, çözüm önerileri arayıp geliştirmişlerdir. Konferans 
dilinin İngilizce olduğu bu etkinlikte; öğrencilerimiz, dil becerilerini geliştirmenin yanı sıra iş birliği içinde, dünya 
problemlerine duyarlı, empati kurabilen bireyler olabilmeyi deneyimlemişlerdir.

Güncel ETKİNLİKLEROkulumuzdan HABERLER
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• 24 Şubat 2022 tarihinde University of Waterloo tarafından Matematik alanında düzenlenen “Pascal, Cayley, 

Fermat” sınavında dünya çapında sınava katılan öğrenciler arasından ilk %25'lik dilime giren 12 öğrencimiz; 

Doruk Işıkman, Damla Kantaş, Kağan Ağras, Ela Doğrusöz, Eda Ayvaz, Ekin Yaburğan, Burçak Dura, Ece Taşcı, 

Ayşe Zeynep Papila, Arda Noyan Kacar, Bekir Bartu Cebeci ve Ertuğ Eryılmaz sertifika kazanmıştır. Ayrıca 9. 

sınıflardan Doruk Deniz Işıkman, 10. sınıflardan Kağan Ağras ve 11. sınıflardan Arda Noyan Kacar ve Bekir Bartu 

Cebeci madalya almaya hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

• Kanada merkezli bir organizasyon olarak dünya çapında yüzlerce okulun katılımı ile gerçekleştirilen “Caribou 

Math Contest”in beşinci aşamasında öğrencimiz Bekir Bartu Cebeci, 11 ve 12. sınıf kategorisinde Dünya 3.sü, 

Türkiye ve Ankara 1.si olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

• Çankaya Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı ile Mütercim - Tercümanlık Bölümleri tarafından düzenlenen 

XI. İngilizce Yaratıcı Yazın Yarışması'nda 10-A sınıfından Duru Alkan finale kalmıştır. Öğrencimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.

• 11. sınıf öğrencimiz Nil Öztürk, 18. Uluslararası Coğrafya Sınavı (IGEO) Türkiye elemesinde Türkçe ve İngilizce 

bilim sınavlarını geçerek, 15 Mayıs tarihinde İstanbul’da yapılacak olan arazi sınavına katılmaya hak kazanmıştır. 

Uygulamalı arazi çalışması ve harita kullanma becerisi gerektiren bu aşamada, fiziki ve beşeri coğrafya alanı ile 

ilgili çalışmalar yapılacaktır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

• 10 ve 11. sınıfların “Meslek Gözlem Stajı Odak Grup Çalışmaları”, 6-28 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 

Her öğrencimizin kendi staj deneyimlerini grup arkadaşlarıyla paylaştıkları çalışmalar boyunca, akademik ilgi 

ve becerilerin meslek seçimindeki rolü ele alınmış, hedef koyma stratejilerine ilişkin vurgulamalar yapılmıştır. 

Çalışmalar, öğrencilerimizin üniversite ve bölüm tercihlerini yapılandırmaları açısından oldukça verimli 

geçmiştir.

• 10. sınıflar arasında düzenlenen münazara turnuvasında maçlar, nisan ayı boyunca devam etmiştir. Final maçı, 

mayıs ayının ikinci haftasında gerçekleştirilecektir.

Kısa HABERLER
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